
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 70/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania  

kandydata na stanowisko Dyrektora Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości Akademickiej 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z art. 148 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Senat pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana dr. hab. Mariusza Szyrskiego na stanowisko 

Dyrektora Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – Centrum Wspierania Przedsiębiorczości Akademickiej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

wz. Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


